BỘ TÀI CHÍNH

TỔNG CÔNG TY

ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /ĐS-KHKD Hà Nội, ngày         tháng 4 năm 2025
V/v Báo giá dịch vụ gói cước

thoại di động

Kính gửi:

- Các Ban chuyên môn của Tổng công ty;

- Các Chi nhánh Khai thác đường sắt;

- Các Chi nhánh Xí nghiệp đầu máy;

- Trung tâm Điều hành vận tải đường sắt;

- Công ty Cổ phần vận tải đường sắt;

- Công ty Cổ phần Vận tải và Thương mại đường sắt;

- Các Công ty Cổ phần Thông tin tín hiệu đường sắt;

- Các Công ty Cổ phần đường sắt;

- Trường Cao đẳng nghề đường sắt;

- Trung tâm y tế dự phòng đường sắt.

Tổng công ty Đường sắt Việt Nam nhận được Văn bản số 1729/KHDN-DN

ngày 26/03/2025 của Trung tâm KHDN – Ban Khách hàng Tổ chức Doanh nghiệp

– Chi nhánh Tổng Công ty Dịch vụ Viễn thông (VNPT Vinaphone) – đơn vị thành

viên của Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam (VNPT) về việc báo giá dịch

vụ gói cước thoại di động.

Tổng công ty Đường sắt Việt Nam đề nghị các đơn vị nghiên cứu nội dung

văn bản số 1729/KHDN-DN ngày 26/03/2025 của Trung tâm KHDN – Ban

Khách hàng Tổ chức Doanh nghiệp để triển khai tới các cán bộ công nhân viên

trong đơn vị có nhu cầu sử dụng dịch vụ gói cước thoại di động (gửi kèm văn bản

số 1729/KHDN-DN ngày 26/03/2025 của Trung tâm KHDN – Ban Khách hàng
Tổ chức Doanh nghiệp).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổng giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, KHKD.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chính Nam

		2025-04-14T08:34:03+0700

		2025-04-14T09:29:18+0700

		2025-04-14T09:29:18+0700

		2025-04-14T09:29:18+0700